Prefeitura do Municípío de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0095/2012 Em 18 de janeiro de 2012.

-

-~
"1lJ
f',õ
-1lJ
f',J:
-u
ÔIO cn
z<

::i
QIJJ,< ~
t}O
<0
u<_1lJ
o~zllJ
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 1717/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEI<'
informamos que, conforme manifestação prestada pela Gerência de
Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Públicas, a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposiçãO para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideração.

Afenciosamente,

~~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG B5~12/1')